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کدام عدد را دوست دارید؟ + تست شخصیت
روش ها و تست های زیادی برای شخصیت شناسی و روانشناسی وجود دارد اما تست شخصیت شناسی از روی اعداد یکی از قوی ترین تست ها برای

<;br&#47>.شناخت است

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه مطالب تست های تصویری جالب با موضوع شخصیت شناسی یا روانشناسی، تست انتخاب عدد را داریم که
یکی از قوی ترین این تست هاست.

پاسخ تست

شخصیت شناسی عدد: عدد 1

اگر عدد مورد علاقه شما 1 است، پس فردی هستید ویژگی های رهبری را در خود جای داده و به واسطه همین خصلت فردی مستقل و خودکفا و در
عین حال جاه طلب و موفق هستید.

ذهن شما همیشه در رویارویی با مشکلات با راه حل های درخشان و کارآمد عمل می کند و اغلب در مشکلات به بنبست خاصی برخورد نمیکنید.

نقطه مثبت دیگری که درباره شخصیت شما می توان گفت این است که دوست دارید در اوج و جلوتر از جمعیت باشید و برای تحقق اهدافتان هیچ
چیز شما را متوقف نخواهد کرد.

شما فردی شجاع و خلاق هستید و به واسطه همین خلاقیت، فرصت های منحصر به فردی را کشف می کنید که بیشتر افراد متوجه آن ها نمی شوند.

در کل فردی دنبال کننده نیستید و مدیریت و رهبری را ترجیح میدهید.

از لحظا احساسی، فردی دلسوز و پرشور هستید؛ در روابط خود با دیگران استانداردهای بالایی دارید و تمایلی به دوستی و ارتباط با هر شخصی ندارید
به همین دلیل و کمال گرایی زیاد، گاهی احساس تنهایی میکنید.

و در آخر باید بدانید که شما شخصیتی بسیار دوست داشتنی و جذاب دارید، اما دوست ندارید تحت سلطه قرار بگیرید.

شخصیت شناسی عدد: عدد 2

اگر عدد مورد علاقه شما 2 است، شخصیت عددی شما نشان می دهد که شما فردی احساسی هستید و به همین دلیل گاهی اوقات ممکن است تحت
تأثیر احساسات قرار بگیرید.

شما زندگی را با رویکرد "قلب بالای سر" هدایت می کنید و در همه حال احساسات قلبی خود را در نظر میگیرید از این رو و به دلیل احساسات بیش از
اندازه قوی، ممکن است هنگام مواجهه با موقعیت های منفی به راحتی تعادل خود را از دست بدهید.

شما تا زمانی که رابطه صمیمی با کسی ایجاد نکرده باشید، فردی خجالتی هستید و نمیتوانید با همه خیلی سریع ارتباط برقرار کنید.

شما به وضوح فردی یک صلح طلب هستید و همیشه می خواهید همه چیز عالی و آرام باشد.

تحمل بودن با گروهی از افراد نا آشنا در یک جا برای مدت طولانی برایتان دشوار است و دوست دارید با افراد آشنا، دوستان، خانواده و این دست
اشخاص احاطه شده باشید.

در آخر باید بگوییم که شما فردی به واقع خلاق، تخیلی و مفید در مسئولیت های مهم هستید.

شخصیت شناسی عدد: عدد 3

اگر عدد مورد علاقه شما 3 است، شخصیت عددی شما نشان می دهد که شما فردی برونگرا هستید که مدام عاشق بیرون رفتن و لذت از مهمانی است.



شما به دلیل خصوصیات اخلاقی خاص، در بین گروه های دوستان خود بسیار محبوب هستید.

از محیط های اجتماعی که در آن می توانید در مورد هر چیزی آزادانه صحبت کنید، لذت می برید.

از صحبت با افراد جدید با پیشینه ها و فرهنگ های مختلف لذت می برید.

کنجکاوی زیاد شما باعث می شود تا از به اشتراک گذاشتن خرد و اطلاعات خود با مردم لذت ببرید.

از لحاظ رفتاری، فردی صریح هستید و گاهی ممکن است در کنترل این خصلت حتی ضعیف عمل کنید.

ممکن است بر اساس بهترین جنبه های زندگی خود، توهم برتری پیدا کنید و به همین دلیل ممکن است تمایل به لاف زدن در مورد خود داشته باشید
اما با این حال، به طور کلی، شما یک فرد هنرمند و سرگرمکننده هستید.

شما یک دید قوی در زندگی دارید و اعتقاد دارید که رویاهای خود را به واقعیت تبدیل خواهید کرد و از این رو در انتقال ایده ها و افکار خود خوب عمل
می کنید.

شخصیت شناسی عدد: عدد 4

اگر عدد مورد علاقه شما 4 است، شخصیت عددی شما نشان می دهد که شما فردی صادق و قابل اعتماد هستید و سعی تان این است که در هر
شرایطی بهترین های خود را ارائه دهید.

طبیعت قابل اعتماد شما باعث می شود در میان دوستان و خانواده خود محبوب تر باشید.

شما همچنین دوست دارید در هر کاری که انجام می دهید آراسته و در بهترین حالت خود بمانید برای همین زیبایی درونی شما در شخصیت شما
منعکس می شود.

شما فردی شجاع هستید و این به شما کمک می کند تا در موضع خود بایستید و از این رو در بیشتر مواقع کاملاً در مورد آنچه در زندگی می خواهید
صریح و رک هستید.

اهداف زندگی شما حول محور به دست آوردن ثبات و یک پایه قوی در زندگی می چرخد و در کل یک رویکرد زندگی عملگرایانه دارید.

شما منطقی، حقیقت جو، متعهد و گاهی تزلزل ناپذیر هستید و عمیقاً در اعتقادات خود ریشه دارید.

سرسختی و پشتکار شما برای رسیدن به اهداف و موفقیت قابل تحسین است. شما می توانید بر شرایط به راحتی تسلط داشته باشید و به برتری
برسید، و این ویژگی شما با احترام همراه است و اگر کسی نتواند با شما برابری کند، به ندرت او را تحقیر خواهید کرد.

با وجود تمام این خصوصیات خوب گاهی می توانید لجباز و بدخلق باشید.

شخصیت شناسی عدد: عدد 5

اگر عدد مورد علاقه شما 5 است، شخصیت عددی شما نشان می دهد که از اشتیاق، هیجان و انرژی سرشار هستید.

شما همیشه در حال حرکت و فردی ریسک پذیر هستید و اغلب برنامه ریزی های خودجوش انجام می دهید.

به ندرت برای مدت طولانی در یک مکان و شرایط ثابت می مانید چراکه دائماً می خواهید زندگی را تجربه کنید و به دنبال چیزهای جدید هستید.

شما یک ماجراجوی واقعی و به دنبال هیجان در زندگی هستید و آزادی خود را دوست دارید.

شما عاشق ریسک و چالش هستید و این شما را هیجان زده می کند.

انرژی ذهنی فوقالعاده و ضریب هوشی بالایی دارید و از کسالت یا بیکاری متنفر بوده و برای همین است که فردی کاملا آتشین و پویا هستید به
طوریکه گاهی اوقات، ممکن است احساس کنید مردم قادر به درک انرژی شما نیستند.

شخصیت شناسی عدد: عدد 6

اگر عدد مورد علاقه شما 6 است، شخصیت عددی شما نشان می دهد که فردی دلسوز و مهربان هستید و برای همین از روابط لذت می برید.



به احتمال زیاد شما کسی هستید که در یک محیط گروهی با افراد شوخی می کنید و فردی لذت بخش برای معاشرت هستید.

کلا فردی هستید که برای چیزها و تجربیات جدید ماده هستید.

شما فردی گرم و دوست داشتنی هستید که روابط خود را ساده نمی بینید و عمیقاً روی روابط، حرفه یا هر کاری که انجام می دهد سرمایه گذاری می
کند.

شما فقط زمانی کارها را انجام می دهید که مطمئن باشید می توانید آنچه از شما خواسته می شود را ارائه دهید.

شما همچنین میتوانید خودباور باشید زیرا از آرمانها و ویژگی های فوقالعاده ای برخوردار هستید.

شما همچنین تمایل دارید یاری رسان و شنونده ای دلسوز باشید که از کمک به اطرافیانتان خوشحال است.

شما آینده ای بینظیر را برای خود متصور هستید و سخت برای آن تلاش می کنید تا آن را به واقعیت تبدیل کنید.

به خوبی از خواسته ها، نیازها و خواسته های خود آگاه هستید و در کل سطح بالایی از خودآگاهی دارید.

شما شیفتگی عمیقی به اخترفیزیک، فضا، چیزهای آسمانی و غیره دارید.

به دنبال رضایت در زندگی از نظر احساسی، جسمی و معنوی هستید و از این رو محبت شما مسری است و باعث می شود مردم به سمت شما جذب
شوند.

شما نمی توانید بی ادبی یا رفتار بی ادبانه را تحمل کنید.

شما معمولاً به سمت مشاغل هنری مانند بازیگری مدلینگ، خوانندگی، نقاشی، نویسندگی، موسیقی و غیره تمایل دارید.

شخصیت شناسی عدد: عدد 7

اگر عدد مورد علاقه شما 7 است، شخصیت عددی شما نشان می دهد که شما فردی آرام، خونسرد هستید که دانا و دوستدار علم طلبی است.

در فضای کاری کاملاً به شرکای خود وفادار هستید و در این مسیر تمام تلاش خود را انجام خواهید داد تا یک رابطه به نتیجه مثبت برسد.

عاشق کشف چیزها و مفاهیم جدید در زندگی هستید و ذهنی باز نسبت به تجربیات دارید.

شما همیشه بازیکن تیم حمایت کننده هستید، از طرفی به همان اندازه از تنهایی لذت می برید.

می توانید اطرافیان خود را به حس خوب برسانید و حضور شما باعث می شود دیگران احساس امنیت و آرامش کنند.

گاهی به احتمال زیاد مسیر خود را منحرف می کنید یا برنامه خود را برای کمک به فردی که نیاز دارد تنظیم می کنید.

شما ترکیبی از عملی بودن و احساسات هستید، با این حال، بیشتر با رویکرد عملی در زندگی کار می کنید.

شخصیت شناسی عدد: عدد 8

اگر عدد مورد علاقه شما 8 است، شخصیت عددی شما نشان می دهد که شما عاشق ثبات هستید و شخصیت کاملا قدرتمندی دارید.

شما پر سر و صدا یا پرهیاهو نیستید، اما حضور شما به درستی در یک اتاق مشخص می شود.

شما خودکنترل، با اراده و مصمم هستید و گاهی اوقات، شیوه کنترل شده و متکبرانه شما برای کنترل خود ممکن است به صورت سلطه گر و خودمحور
باشد.

همیشه برای رسیدن به اهدافتان سخت کار می کنید و وقتی تصمیم خود را گرفته اید بسیار مصمم هستید.

فردی بسیار متعادل هستید، اگرچه ممکن است گاهی اوقات بد خلق باشید.

به احتمال زیاد خودساخته، خود رانده و خودکفا هستید و کمترین تمایل را دارید که از میانبرهای موفقیت استفاده کنید.



شما می توانید عزت نفس و غرور بالایی برای چیزهایی که در زندگی به دست آورده اید داشته باشید و حتی ممکن است مردم شما را مادی گرا و
خودنما تلقی کنند.

از سنین پایین از نظر ذهنی و عاطفی بالغ بوده و در اکثر موقعیت ها آرام و متعادل هستید.

می توانید در به دست آوردن آنچه می خواهید کاملاً متقاعد کننده باشید، با این حال، به راحتی تحت تأثیر دیگران قرار نمی گیرید.

شما ترجیح می دهید به نیمه پر لیوان و نیمه روشن چیزها نگاه کنید و اغلب به دنبال رشد و تعادل در زندگی هستید.

شخصیت شناسی عدد: عدد 9

اگر عدد مورد علاقه شما 9 است، شخصیت اعداد شما نشان می دهد که شما فردی کاریزماتیک، دلسوز، با اعتماد به نفس، مهربان و در زمان حال
زندگی کن هستید.

در زندگی سرشار از قدردانی هستید و فردی انسان دوست.

شما محبت عمیقی نسبت به مردم دارید و همیشه آماده کمک به اطرافیانتان هستید.

شما با اراده و شجاع هستید و به همین دلیل شخصیت مغناطیسی دارید.

شما توانایی رهبری گروه ها و سازمان ها را به خوبی دارید برای همین در این زمینه اغلبموفق ظاهر می شوید.

برای نقش هایی که به فعالیت های فیزیکی مانند ورزش یا ارتش نیاز دارند، مناسب تر هستید.

شخصیت شناسی عدد: عدد 0

اگر عدد مورد علاقه شما 0 است، شخصیت عددی شما نشان می دهد که شما به حس شوخ طبعی معروف هستید و به راحتی می توانید شادی و
نشاط را در فضا پخش کنید.

شما می توانید هر محیط کسل کننده ای را تغییر داده و سرگرمی را به هر محیط اجتماعی خسته کننده اضافه کنید.

بسیار نادر است که کسی را پیدا کنید که عاشق عدد صفر باشد واین یعنی منحصربه فرد بود و ویژگی های جامعیت و تمامیت را در خود دارید.

شما به امکانات بی نهایت اعتقاد دارید و همیشه روی ارائه بهترین نسخه از خود و همچنین دیگران کار می کنید.


